
LICOLOR, a.s.                                                                                                          telefon:  00420 
485 152 168

Americká 2                                                                                                                 fax:         00420 
482 152 214 

460 02  Liberec 3           e-mail: 
licolor.obchod@volny.cz

                                                                                                    
DIČ: CZ49903268
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem;                                               
Oddíl B, vložka 519, zápis 01.01.1994.

ČMBS
Martin Tunkr

Liberec,   15.9. 
2011

Věc
Nabídka tkaniny

Vážený pane,

     Na základě Vaší poptávky a v návaznosti na osobním jednání si Vám 
dovolujeme nabídnout tkaninu OPAL, kterou naše firma vyrábí.
Tkanina má následující parametry:
Šíře 150 cm
Gramáž 260 g/m2

Adjustována bývá v rolích cca po 50 m. Dle dohody možno rolovat i menší , ale 
nejméně po 20 m.

Vámi požadovaný tisk po okrajích není problém, musí se však vyrobit šablona, která 
vyjde na 5000,- Kč. Náš majitel zpravidla požaduje platbu této šablony zákazníkem, 
vzhledem k tomu, že ji pro jiné zákazníky nemůže použít. Tato šablona by se pak 
stala Vaším majetkem a mohli by jste si ji kdykoliv vyžádat.

Cena OPAL tisk  -   135,- Kč + DPH

Rádi Vám zodpovíme další dotazy a těšíme se na případnou spolupráci.



Ing. 
Červinková 
M.
Licolor a.s.


